



سخن بهاری رهبری



فرا رسیدن سال نو را تبریک عرض میکنم به همه ی هممیهنان عزیزمان و یکایک ایرانیان در سراسر کشور و در هر نقطه ای از جهان که زندگی میکنند. مخصوصاً تبریک

عرض میکنم به خانواده های معظم شهیدان، به جانبازان، به همسرانشان و به همه ی کسانی که در راه اسلام و ایران مجاهدتی کرده اند و میکنند و بار زحمتی را بر دوش کشیده اند و میکشند. همچنین تبریک عرض میکنم نوروز را به همه ی ملت‌هایی که نوروز را گرامی میدارند و برای آن ارج و احترامی قائلند. امسال فرا رسیدن سال نو مصادف است با دو فاطمیّه و مراسم یادبود شهادت بانوی بزرگ جهان اسلام صدیقیه ی کبری (سلام الله علیها). این تقارن موجب میشود که ملت ما ان شاءالله بتواند از برکات انوار فاطمی بهره ببرد و خود را در شعاع تعالیم آن بزرگوار قرار بدهند و خود را منور کنند به انوار هدایت الهی که به وسیله ی فاطمه ی زهرا (سلام الله علیها) و خاندان پیغمبر به همه ی مردم عالم اهدا شده است. گذشت سالها و تبادل سالهای گوناگون برای ما باید موجب تجربه و بصیرت باشد؛ از گذشته درس بگیریم و به آینده با چشم باز و دل آگاه نظر کنیم و برای آینده تصمیم بگیریم. من از خداوند متعال درخواست میکنم که به همه ی ایرانیان عزیز ما در این سال جدید، تن سالم، روح شاداب، امنیت روانی، آرامش روحی و پیشرفت و تعالی و سعادت مرحمت کند و امیدوارم خداوند متعال به جوانان ما نشاط و پویایی، و به مردان و زنان ما همت و اراده و عزم مستحکم و درست، برای پیمودن راه های پرافتخار، و به کودکان ما خرسندی و تندرستی، و به خانواده های امنیتی و محبت و الفت عنایت کند. آنچه بر عهده ی ما است، نگاه به گذشته برای عبرت گیری و نگاه به آینده برای برنامه ریزی و تصمیم گیری است. سالی که گذشت، اعلام شده بود که سال «حماسه ی سیاسی و حماسه ی اقتصادی» است.

حماسه ی سیاسی بحمدالله در عرصه های مختلف به بهترین وجهی صورت گرفت؛ هم در انتخابات، هم در راهپیمایی های

بزرگ، هم حضور مردم در عرصه های مختلف و فعالیتهای و تلاشهایی که از سوی مسئولان و از سوی مردم در طول سال انجام گرفت.

سال تبادل دولتها و دست به دست شدن قدرت بود؛ و این کار با آرامش، با نهایت امنیت در کشور انجام گرفت و بحمدالله یک حلقه ی جدید از سلسله ی طولانی مدیریت کشور پدید آمد. در باب حماسه ی اقتصادی کاری که باید انجام بگیرد و توقع بود که اتفاق بیفتد، اتفاق نیفتاد. تلاشهایی انجام گرفت که مورد سپاس است، ولی کار بزرگی که باید در زمینه ی حماسه ی اقتصادی انجام بگیرد، همچنان در پیش روی ما است و ما موظفیم که این حماسه را به وجود بیاوریم. مسئله ی اساسی اقتصاد برای کشور ما و ملت ما یک مسئله ی مهم است؛ در اواخر سال ۹۲ بحمدالله یک زیرساخت فکری و نظری برای حماسه ی اقتصادی به وجود آمد؛ سیاستهای «اقتصاد مقاومتی» اعلام شد و زمینه آماده است برای اینکه ان شاءالله تلاش لازم در این باب انجام بگیرد.

در نگاه به سال ۹۳ آنچه به نظر این حقیر مهم تر از همه است، دو مسئله است: یک مسئله همین مسئله ی اقتصاد و دیگری مسئله ی فرهنگ است. در هر دو عرصه و در هر دو زمینه توقعی که وجود دارد، تلاش مشترکی است میان مسئولان کشور و آحاد مردم. آنچه برای بنای زندگی و سازندگی آینده مورد انتظار است، بدون مشارکت مردم تحقق پذیر نیست. بنابراین علاوه بر مدیریتی که مسئولین باید انجام بدهند، حضور مردم در هر دو عرصه لازم و ضروری است؛ هم عرصه ی اقتصاد، هم عرصه ی فرهنگ. بدون حضور مردم کار پیش نخواهد رفت و مقصود تحقق پیدا نخواهد کرد. مردم در گروه های گوناگون مردمی با اراده و عزم راسخ ملی میتوانند نقش آفرینی کنند. مسئولین هم برای اینکه بتوانند کار را به درستی پیش ببرند، احتیاج به پشتیبانی مردم دارند. آنها هم بایستی با توکل به خدای متعال و با استمداد از توفیقات و تأییدات الهی و کمک مردمی، مجاهدانه وارد میدان عمل بشوند؛ هم در زمینه ی اقتصاد و هم در زمینه ی فرهنگ. من انشاءالله توضیح همه ی این موارد را در سخنرانی روز جمعه به عرض ملت ایران خواهم رساند. لذا به گمان من آنچه در این سال جدید پیش رو داریم، عبارت است از اقتصادی که به کمک مسئولان و مردم شکوفایی پیدا کند، و فرهنگی که با همت مسئولان و مردم بتواند سمت و سوی حرکت بزرگ کشور ما و ملت ما را معین کند. لذا من شعار امسال را و نام امسال را این قرار دادم: «اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی». امیدواریم خداوند متعال کمک کند هم به آحاد مردم، هم به مسئولین محترم که بتوانند وظایف خودشان را در این زمینه انجام بدهند؛ و قلب مقدس ولی عصر (ارواحنا فداه) را از ما شاد کند و روح مطهر امام بزرگوار و شهدای عزیز را از ما راضی و خشنود فرماید.

والسلام علیکم ورحمةالله و برکاته

بسمه تعالی

فرصت‌ها چون ابر درگذرند. امام علی (ع)



یک مدیر موفق کسی است که با شناخت کافی از سازمان تحت نظر خود از جمله مقررات مربوطه، نیروها و امکانات موجود، با برنامه‌ریزی هدفدار آن سازمان را برای دستیابی به اهداف سازمانی به پیش ببرد. مدیریت‌ها معمولاً طولانی مدت نیستند و فرصت زیادی در اختیار مدیران قرار ندارد. تداوم طولانی مدت روش‌های جاری اگر حساب نشده و مبتنی بر یک برنامه هدفدار نباشد ممکن است ائتلاف وقت به حساب آید و این امر در دنیای ما که رشد و پیشرفت به هدف اصلی بسیاری از نهادها و سازمانها تبدیل شده است می‌تواند با ایجاد سکون و بی‌تحریکی، ضربه‌های جبران‌ناپذیری بر سازمان تحت مدیریت فرد وارد سازد. از آن میان، مدیریت علمی یعنی رهنمون کردن نهادهای علمی دانشگاهها به سمت پیشرفت علمی و فناوری یکی از مهمترین مدیریت‌هاست که مستقیماً بر سرنوشت یک کشور تأثیر می‌نهد.

نکته مهم دیگر آن است که پیشرفت یک کشور مرهون مجموعه تلاش‌ها، حرکتها و پیشرفت‌ها در سازمانها و نهادهای گوناگون است و اگر همه سازمانها طبق برنامه‌های هدفدار و مدت‌دار در این راستا حرکت کنند رشد و تعالی کشور را سبب خواهد شد.

دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران با سابقه‌ی طولانی (از سال ۱۳۱۳) و برخورداری از کادرهای علمی برجسته و توانمند می‌تواند با برنامه‌ریزی بر اساس نیازهای کشور منشاء خیر و برکت بیشتر برای کشور به ویژه پیشرفت علمی کشور در رشته‌های حقوق، علوم سیاسی، روابط بین‌الملل و مطالعات منطقه ای باشد. معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده برای تبدیل بهتر این قوه به فعل تا کنون تلاش‌هایی جهت برقراری نظم و انضباط بیشتر در میان دانشجویان، نظارت دقیق‌تر در برگزاری کلاسهای درسی، ایجاد رشته‌های جدید بین رشته‌ای، برحسب نیاز کشور برگزاری دوره‌های کارشناسی ارشد مجازی، گسترش آموزش‌های آزاد به منظور ارتقای آگاهی‌های عمومی حقوقی و سیاسی و... انجام داده و در راستای تقویت این روند منتظر دریافت نظرات، انتقادات و دیدگاههای عموم استادن و دانشجویان عزیز می‌باشد.

مصطفی ملکوتیان

گفتگو با دکتر علی صباغیان رئیس کتابخانه دانشکده

«کتابخانه دانشکده بسوی خدمات‌رسانی بهتر به اعضا حرکت می‌کند»

اشاره:



کتابخانه دانشکده حقوق و علوم سیاسی یکی از واحدهای مهم دانشکده است که همه دانشجویان، اساتید، پژوهشگران و کارکنان از آن استفاده می‌کنند. به منظور آشنایی بیشتر با ابعاد فعالیت های کتابخانه دانشکده که در جشنواره پژوهش سال ۱۳۹۱ دانشگاه تهران به عنوان کتابخانه نمونه معرفی شد، گفتگویی با دکتر علی صباغیان عضو هیات علمی گروه مطالعات منطقه‌ای که از پاییز ۱۳۹۰ مسئولیت ریاست کتابخانه را بر عهده دارد، انجام داده ایم که در زیر از نظراتان می‌رسد.

آقای دکتر فعالیت های هر نهاد ارتباط با تاریخ و سابقه آن دارد از این جهت سابقه فعالیت کتابخانه دانشکده حقوق و علوم سیاسی چگونه است؟

مسئله ای که به آن اشاره کردید نکته مهمی است. سابقه و قدمت فعالیت کتابخانه دانشکده حقوق و علوم سیاسی با تاریخ فعالیت دانشکده ارتباط دارد. اکنون بر روی مهر کتابخانه تاریخ تاسیس آن ۱۳۱۸ نقش بسته است. البته در این طی ۷۵ سال گذشته کتابخانه دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران به طور مستمر روند تحول و توسعه را طی کرده و نه تنها یکی از کتابخانه های بزرگ دانشگاهی بلکه در ردیف یکی از کتابخانه های بزرگ کشور به ویژه در زمینه منابع مرتبط با حقوق، علوم سیاسی، روابط بین الملل و مطالعات منطقه ای است.

فعالیت های کتابخانه چه مواردی را شامل می شود؟

فعالیت های کتابخانه طیف زیادی اقدامات از دریافت سفارش کتاب از اساتید و گروه های آموزشی و پژوهشی، تهیه و خرید کتابها و منابع مورد نیاز، آماده سازی و فهرست نویسی منابع جدید، ارائه آنها در قفسه های مخزن و ارائه خدمات مرتبط با ارائه منابع اعم از کتاب، پایان نامه ها و نشریات و سایر اسناد و مدارک موجود در کتابخانه به دانشجویان و اساتید را شامل می شود.

این فعالیت ها در چه بخش های انجام می شود؟

کتابخانه برای انجام وظیفه معمول و یا وظایف جدیدی که در نتیجه تحولات جدید و ظهور تکنولوژی های جدید ایجاد می شود نوعی تقسیم کار داخلی برای خود دارد که در هر بخش تعداد از همکاران مشغول فعالیت هستند. در حال حاضر این تقسیم کار شامل بخش های تامین و آماده سازی منابع، بخش پایان نامه ها، بخش نشریات، بخش امانت، بخش مخزن و سایت های کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری و بخش منابع دیجیتال و الکترونیکی است.

برای تسهیل خدمات رسانی چه اقداماتی جدیدی انجام شده است؟

همانطور که پیشتر اشاره کردم کتابخانه دانشکده حقوق و علوم سیاسی از زمان تاسیس تاکنون با تلاش و همت مسئولان و کارکنان روند پیشرفت و توسعه را طی کرده است. در دوره اخیر تلاش ما بر تسهیل خدمات رسانی به اعضا بوده است. بر همین اساس ضمن تقویت منابع مکتوب، خرید منابع الکترونیکی نیز در دستور کار قرار گرفته است. همچنین در خصوص شیوه های ارتباط اعضا با کتابخانه که قبلا تنها از طریق مراجعه حضوری بوده روش های دیگری همچون ارتباط تلفنی، ایمیلی و پیامکی نیز راه اندازی شده است تا اعضا بدون مراجعه حضوری بتوانند کتاب های امانت گرفته شده را تمدید یا رزرو کنند. از جهت آگاه سازی اعضا از منابع جدید نیز نشریه الکترونیکی تازه ها شکل گرفته که ماهانه منتشر می شود و تازه های کتاب فارسی و لاتین، نشریات علمی و پایان نامه های کارشناسی ارشد و دکتری که در طول ماه به کتابخانه اضافه می شود را به اطلاع اعضا می رساند. تاکنون بیش از ۲۰ شماره از این نشریه منتشر شده که قبلا به ایمیل اساتید و دانشجویان ارسال می شده و اما از چند شماره قبل با فعال شدن وب سایت دانشکده در سایت قرار می گیرد. آرشو تمامی شماره این نشریه نیز در صفحه کتابخانه در سایت دانشکده وجود دارد.

با توجه به گسترش فناوری های ارتباطات و اطلاعات کتابخانه در این

خصوص چه اقدامی کرده است؟

کتابخانه در جهت استفاده از منابع الکترونیکی چند کار انجام داده است. اول اشتراک پایگاه های علمی است که بر اساس نیاز گروه های آموزشی اشتراک این پایگاه های به سفارش کتابخانه دانشکده از طریق کتابخانه مرکزی دانشگاه انجام می شود که در حال حاضر کتابخانه مشترک تعدادی از پایگاه های اطلاعات علمی است. همچنین کتابخانه تعدادی از کتاب های الکترونیکی جدید را خریداری کرده و در معرض استفاده اعضا قرار داده است. به منظور آشنایی اعضا برای استفاده از این منابع نیز علاوه بر بروشورهایی که کتابخانه در این خصوص تهیه می کند کارگاه های آموزشی نحوه استفاده از این منابع را نیز برای متقاضیان برگزار می کند. همچنین کتابخانه در دو سالن امانت و مرجع نیز سامانه اینترنت بی سیم راه اندازی کرده تا اعضا بتوانند مستقیما منابع الکترونیکی را بر روی رایانه های دستی یا تلفن های همراه خود داونلود کنند.

برای افزایش میزان استفاده از کتابخانه دانشکده چه اقداماتی صورت

گرفته است؟

ما در کتابخانه دانشکده بر این باوریم که در هر دوره ای منابع کتابخانه برای استفاده اعضاست. به منظور آشتی دادن بیشتر دانشجویان با کتابخانه ما به مسئولان دانشکده پیشنهاد داده ایم که دو جلسه از کلاس های روش تحقیق به آشنایی دانشجویان با کتابخانه اختصاص یابد: یک جلسه برای آشنایی با منابع مکتوب و یک جلسه با سایت ها و منابع الکترونیکی. خوشبختانه اکنون برخی از اساتید روش تحقیق برخی از جلسات کلاس های خود را در کتابخانه برگزار می کنند یا اینکه از همکاران ذربط کتابخانه درخواست می کنند برای توضیح در باره کتابخانه و نحوه استفاده از آن یک جلسه در کلاس آنها حاضر شوند و توضیحات لازم را ارائه نمایند. علاوه بر این هر سال تلاش می کنیم تا در جلسه ای که در اول سال تحصیلی برای ورودی های جدید گرفته می شود حضور یابیم و توضیحات لازم در خصوص کتابخانه و نحوه استفاده از آن را ارائه کنیم. همچنین کتابخانه با تهیه بروشورهایی اطلاعات لازم را به اعضا ارائه می کند. گذشته از این موارد، کتابخانه سعی کرده با همکاری معاونت های پژوهشی و اداری و مالی دانشکده از جهات مختلف همچون گرمایش و سرمایش، نور، سکوت و غیره فضای سالن های مطالعه را به فضای مناسب برای کسانی که در این مکان های به مطالعه مشغول هستند تبدیل نماید. اقدام دیگری که در این راستا از سوی کتابخانه انجام می شود افزایش ساعت کار بخش های مربوطه کتابخانه تا ساعت ۱۹ در ایام عادی و تا ساعت ۲۱ از دو هفته قبل از امتحانات تا پایان امتحانات است.

مشکلاتی که کتابخانه با آن مواجه است چیست؟

کتابخانه دانشکده حقوق و علوم سیاسی بخشی از دانشکده و در واقع بخشی از دانشگاه تهران است. بنابراین در حد مقدرات سعی بر انجام خدمات رسانی مناسب داریم. البته اگر از منظر وضع مطلوب به مسئله نگاه کنیم شاید مسئله اصلی که با آن مواجه هستیم و بر روند کار تاثیر گذار است کمبود منابع مالی باشد. اکنون قیمت کتاب به ویژه کتاب های خارجی به شدت گران است و منابعی که از دانشگاه اختصاص می یابد کفایت نیازها را نمی کند. بعلاوه با توجه به قدیمی بودن کتابخانه دانشکده نوسازی تجهیزات و بروز سازی آن و به ویژه تقویت امنیت کتابخانه در مقابل آسیب ها و خطرات احتمالی از جهات مختلف نیز نیازمند منابع مالی زیادی است که قطعا در توان دانشکده به تنهایی نمی باشد و توجه بیشتر مسئولان دانشگاه را نیز می طلبد.

اگر نکته دیگری دارید بفرمائید؟

همکاران من در کتابخانه همه سعی و تلاش خود را به کار گرفته اند تا کار خدماتی رسانی به اعضا به طور مناسب انجام شود. البته بهبود خدمات رسانی کتابخانه نتیجه همکاری های گسترده تری از سطح کتابخانه می باشد. بر همین اساس در پایان من از مسئولان دانشکده که برغم محدودیت های مالی که با آن مواجه هستند درخواستهای کتابخانه را مورد توجه قرار می دهند، از اساتید محترم که با اهدای کتاب های ارزشمند به کتابخانه به غنای منابع می افزایند، از اعضای کتابخانه که با بازگرداندن به موقع کتاب های امانت گرفته شده زمینه استفاده سایر اعضا از آنها را فراهم می کنند و از همکارانم در کتابخانه که با وجود مشکلات مختلف با عشق و علاقه کار خدمات رسانی به اعضا را انجام می دهند، تشکر و قدردانی می کنم.

«از طرح‌ها و ایده‌های خلاقانه علمی و فرهنگی حمایت می‌کنیم»



با سلام و خیرمقدم و تبریک به جنابعالی جهت قبول تصدی مدیریت جهاد دانشگاهی دانشکده حقوق و علوم سیاسی، لطفاً در آغاز برای آشنایی مخاطبین معرفی اجمالی از خود داشته باشید.

بسم‌الله الرحمن الرحیم. نخست، درود می‌فرستیم به روان پاک شهدا که حیات امروز کشور مدیون ایشان است. من مهدی عباسی هستم. از سال ۱۳۷۸ تا ۱۳۸۵ دانشجوی علوم سیاسی دانشکده بودم و امروزه فرصت مغتنمی برایم پیش آمده تا بتوانم دینی را که این دانشکده بر گردنم دارد، ادا کنم. تمامی سوابق کاری بنده در حوزه فعالیت‌های فرهنگی دسته‌بندی می‌شود. از برگزاری نشست‌ها و همایش‌های علمی و فرهنگی تا انتشار کتاب و نشریه. همواره در پی فرصتی بودم تا بار دیگر به محیط دانشگاه بازگردم. اگرچه هیچ‌وقت ارتباط بنده با دانشگاه و دانشجویان قطع نشده، اما این بار در جایگاه خدمت‌گزاری به ایشان قرار گرفته‌ام که امیدوارم با حمایت و همراهی دانشجویان در این راه موفق باشم.

اگر ممکن است برای آشنایی دانشجویان بفرمایید که اساساً جهاد دانشگاهی چه نهادی است و چه وظایفی برعهده دارد؟

در پی فرمان حضرت امام خمینی(ره) مبنی بر تشکیل ستاد انقلاب فرهنگی در سال ۱۳۵۹، این ستاد، جهاد دانشگاهی را به‌عنوان نهادی انقلابی و برخاسته از انقلاب فرهنگی و با هدف تحقق اهداف این انقلاب تأسیس کرد. در سال ۱۳۶۹، شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه‌ای داشت که بر اساس آن، جهاد دانشگاهی پل میان دانشگاه و بخش صنعتی و خدماتی کشور معرفی می‌شد. بر اساس این مصوبه، دو وظیفه انجام تحقیقات علمی و فعالیت‌های فرهنگی در دانشگاه‌ها برعهده جهاد دانشگاهی گذاشته شد.

طبق اساسنامه، جهاد دانشگاهی نهادی عمومی و غیردولتی و زیر نظر شورای عالی انقلاب فرهنگی است و اهدافی مانند گسترش تحقیقات و شکوفایی استعدادها، توسعه امور فرهنگی در سطح جامعه، و گسترش طرح‌های کاربردی و نیمه صنعتی را پیگیری می‌کند.

جهاد دانشگاهی شعبه دانشگاه تهران یکی از بزرگ‌ترین شعب جهاد دانشگاهی است. این واحد در دانشکده‌هایی مانند دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشکده الهیات و دانشکده حقوق و علوم سیاسی مراکز علمی و فرهنگی دارد که به برگزاری برنامه‌هایی در چهارچوب اهداف جهاد دانشگاهی مشغول‌اند. از جمله این برنامه‌ها می‌توان به برگزاری نشست‌های علمی و فرهنگی، انتشار نشریات، اجرای برنامه‌های فرهنگی - تفریحی مانند اردوهای علمی - تفریحی و برگزاری جشنواره‌ها و مسابقات علمی و فرهنگی و هنری اشاره کرد.

جهاد دانشکده در حال حاضر چه وضعیتی دارد و چه برنامه‌هایی را در آینده مد نظر دارید؟

متأسفانه به دلایل متعدد، جهاد دانشگاهی دانشکده حقوق و علوم سیاسی مدت‌ها بود که عملاً هیچ فعالیتی نداشت. در این مدت فرصت‌های بسیاری از دست رفت که امیدواریم انشاءالله در آینده جبران شود. در حال حاضر، جهاد دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران با پتانسیل بالای مجموعه دانشکده، دانشجویان و جهاد دانشگاهی برنامه‌های گسترده‌ای را طراحی کرده است. در اردیبهشت ماه، سه نشست برگزار خواهیم کرد و یک اردوی بازدید از موزه ملی خواهیم داشت. باید مژده بدهم به همه دوستان که در حال تلاش برای تأسیس مرکز فرهنگ و سیاست در جهاد دانشگاهی دانشکده هستیم. البته از مسائل حقوقی نیز غافل نشده‌ایم و برنامه‌هایی در این زمینه داریم.

اما اجازه بدهید اصول کلی فعالیت‌های جهاد دانشکده را در چند مورد زیر خلاصه کنم:

- ♦ همکاری با سایر تشکلهای دانشجویی و انجمن‌های علمی در برگزاری برنامه‌های علمی و فرهنگی مشترک
- ♦ حمایت از ایده‌های دانشجویان و استادان محترم در زمینه‌های علمی و پژوهشی و فرهنگی
- ♦ تلاش برای سپردن اجرای امور فرهنگی و علمی به خود دانشجویان.

در این زمینه، مجموعه فعالیت‌های زیر را دستور کار قرار داده‌ایم:

- ♦ برگزاری مجموعه نشست‌های علمی و فرهنگی مانند جلسات نقد کتاب، مناظرات علمی، نشست‌های علمی و تخصصی
- ♦ برگزاری همایش‌های ملی و سراسری (انشاءالله در سال ۱۳۹۳ دست کم دو همایش ملی برگزار خواهد شد)
- ♦ برگزاری سلسله نشست‌ها و مراسم بزرگداشت چهره‌های علمی و پیشکسوتان دانشکده حقوق و علوم سیاسی
- ♦ انتشار فصلنامه علمی و تخصصی
- ♦ برگزاری اردوهای گردشگری تفریحی - علمی
- ♦ برگزاری درس‌گفتارها و دوره‌های آموزشی.

در تمامی مراحل اجرای برنامه‌های فوق، نیازمند همیاری و همراهی همه عزیزان، به‌ویژه مسئولان بزرگوار دانشکده و دانشجویان عزیز و گرانمایه هستیم. بار دیگر تأکید می‌کنم که آماده حمایت از ایده‌های علمی و فرهنگی هستیم. همچنین از همه دانشجویان علاقه‌مند به این‌گونه فعالیت‌ها دعوت می‌کنیم همکاری‌شان را با جهاد دانشگاهی دانشکده تقویت کنند. جهاد دانشگاهی بدون همراهی و همکاری دانشجویان، قادر به فعالیت نخواهد بود. به همین دلیل مهم‌ترین هدف ما، فعال‌سازی دانشجویان، ایجاد بستر لازم برای تحقق استعدادهای درونی آنها و ایجاد فضایی برای تمرین مدیریت فرهنگی در کشور است.

دیدار پایان سال هیئت رئیسه با همکاران دانشکده



در آخرین روزهای کاری سال ۱۳۹۲ کارکنان دانشکده در محل سالن کنفرانس حوزه ریاست گردهم آمدند تا ضمن دیداری جمعی و صمیمانه با استفاده

از صحبت های ارزشمند سخنران جلسه حجت السلام بی آزار تهرانی و همچنین ریاست دانشکده و معاونین ایشان، و امید به روزهای مفیدتر و پربارتر سال آینده دیدارپایان سال را به انجام برسانند. در پایان ضمن دریافت هدایای نقدی و عکس های گروهی برای یکدیگر ایام خوش و همراه سلامتی و عزت آرزو داشتند.

همچنین در این نشست صمیمانه، معاون محترم اداری و مالی دانشکده به برخی از ویژگی های مدیریت استراتژیک اشاره و ضمن دعوت همگان به نوآوری در امور محوله، از ارائه پیشنهادات سازنده همکاران استقبال و در نهایت با قرائت شعری از بزرگان ادب برای تمامی همکاران سالی سرشار از شادکامی و کامیابی در سایه الطاف خداوند متعال آرزو نمودند. در پایان جلسه از سوی دانشکده هدایایی به کارمندان محترم تقدیم و آنان با یکدیگر عکسهای دست جمعی گرفته و برای یکدیگر ایامی خوش همراه با سلامتی و عاقبت به خیری آرزو کردند.

تشکر و قدردانی

جناب آقای دکتر نوری

معاون محترم اداری و مالی دانشکده

با سلام و احترام

بدینوسیله از مساعدت های همیشگی حضرتعالی به کتابخانه دانشکده و به ویژه از اختصاص مبلغ ۳۰ میلیون ریال از منابع داخلی دانشکده برای خرید کتاب تشکر و قدردانی می شود.

برای شما توفیق روز افزون را از خداوند منان آرزو دارم.

علی صباغیان

رئیس کتابخانه دانشکده

سر دبیر: معاونت اداری و مالی

صاحب امتیاز: دانشکده حقوق و علوم سیاسی

مسئول اجرایی: وحید کوهیان

مسئول هماهنگی: مصطفی سجادی

دستیار نشریه: حیدر طالب زاده

گرافیسیت و صفحه آرایی: هدی فتحی

بازگشایی درب جدید دانشکده



تصمیم معاونت محترم اداری و مالی دانشکده به بازگشایی درب ساختمان جدید دانشکده به تاریخ دیگری موکول و با توجه به پیشنهاد شورای صنفی دانشجویی و بررسی های به عمل آمده از سوی هیئت رئیسه

دانشکده، جابجایی و بازگشایی درب دانشکده فعلا از سمت ضلع شرقی ساختمان قدیم در تاریخ ۱۳۹۳/۲/۷ با حضور مسئولین نهاد رهبری دانشگاه و نماینده اداره کل حراست و هیئت رئیسه محترم دانشکده توسط جناب آقای دکتر موسوی انجام پذیرفت.

مراسم روز زن



به مناسبت میلاد خجسته بانوی دو عالم حضرت فاطمه زهرا (س) و نامگذاری این روز فرخنده به نام روز مادر با دعوت هیئت رئیسه محترم دانشکده از بانوان همکار جهت گردهمایی صمیمانه در جشنی که به

این مناسبت تدارک دیده شده بود، روز یکشنبه ۹۳/۱/۳۱ با حضور حجت الاسلام قاضوی (معاون نماینده مقام معظم رهبری در دانشگاه) ریاست دانشکده و معاونین محترم ایشان این جلسه معنوی برگزار گردید. در ابتدا با استماع آیاتی چند از نوای ملکوتی قرآن کریم که توسط همکار محترم آقای طالب زاده اجرا گردید مجلس نورانی گشت و سپس با تبریک آقای دکتر موسوی ریاست محترم این روز به همکاران عزیز جلسه ادامه یافت آنگاه سخنرانی حجت الاسلام قاضوی زینت بخش جلسه بود که با اشاره به آیاتی از کلام الله مجید، وظیفه شیعه نسبت به شخصیت حضرت فاطمه را متذکر شدند. در این جلسه دکتر ساداتی نژاد نیز به مواردی از صفات حضرت زهرا (سلام... علیها) اشاراتی داشتند و اینکه محب اهل بیت بودن در عمل میباید صورت پذیرد و سیره ایشان الگوی عملی زندگی ما باشد. در پایان جلسه نیز معاون محترم اداری مالی دانشکده با تشکر از تلاش تمامی بانوان همکار فرا رسیدن این روز را تبریک و تهنیت گفتند و با تقدیم هدایای نقدی و غیر نقدی به بانوان محترم جلسه به پایان رسید.

ارتقاء اساتید

نام و نام خانوادگی استاد	تاریخ	سمت
دکتر عباس مصلی نژاد	۱۳۹۲/۱۰/۲۵	از دانشیاری به استاد
دکتر غلامحسین الهام	۱۳۹۲/۹/۲	از استادیاری به دانشیار